[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2751/2015 - 09/04/2015 15:27

INDICAÇÃO Nº 1426/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviço de tapa-buraco na Avenida dos Bandeirantes, próximo ao cemitério.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviço de tapa-buraco na Avenida dos Bandeirantes, próximo ao cemitério.
Justificativa:

Motoristas e moradores do bairro reclamam de buracos existentes nessa via pública. Carros ao passarem pelo local espalham pedras na residência, oferecendo riscos de acidente.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril 2015.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-